鞍月ＳＣスポーツコート施設利用申請書

年   月  日

（一社）鞍月スポーツクラブ

代 表 理 事   殿

〒

住  所

企業名または

団体等の名称

代 表 者

鞍月ＳＣスポーツコートを使用したいので、承認されたく下記の通り申し込みます。

なお使用にあたっては貴クラブの規約、留意事項等を尊守し、細心の注意を払います。

使用施設名 スポーツコート  ・  会議室

使 用 日 時
      年    月   日（  ）

午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

使用の目的

使用の内容

使用予定人数 名  冷暖房 □ 有り   □ 無し

料金等の徴収 □ 有り （１人につき      円）   □ 無し

利用責任者
氏 名

連絡先

そ の 他

特記事項

施設利用料 円

冷暖房費 円

小  計 円

消 費 税 円

利用料合計 円